2023 年 7 月吉日

お取引先 各位

                         株式会社ケービーエル

農業機械・バッテリー事業部

洗浄関連製品の価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社より発行しております農業機械部品総合カタログに掲載の一部商品が、仕入先

様の価格改定により、本年 8 月 1 日より定価の改定を実施させて頂くことと致しました。

なお、仕切掛率に変更はございません。

お取引先様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何とぞ諸般の事

情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■改定日：2023 年 8 月 1 日 ～ 次回価格改定まで

■対象製品 ： 農業機械部品総合カタログ 2023-2024

       P158～P159 高圧洗浄ガン/洗浄アクセサリー関連

       ※詳細は添付参照

その他ご不明な点などございましたら、弊社最寄り営業所までお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

以上

価格改定商品の一覧

商品名 品番 旧定価 新定価

SUS ベントランス

洗浄ガン
3P-PF25-LBS9 ¥26,000 ¥32,000

ホットランス付

洗浄ガン
3P-P25-LH9 ¥25,000  ¥28,000

プッシュプルランス

洗浄ガン
3P-P25-PPL100S ¥56,000  ¥57,800

タービンガン 3P-P25-T200 ¥43,000  ¥45,200

タービンガン用

ノズル
─ ¥3,000  ¥3,300

高圧 SUS カプラ 3TSF-3/8 ¥4,600  ¥4,900

高圧 SUS カプラ 3TSM-3/8 ¥5,700  ¥6,000

高圧 SUS カプラ 3TPM-3/8 ¥2,300  ¥2,500

高圧 SUS カプラ 3TPF-3/8 ¥2,300  ¥2,500

ブッシング R3/8×RC1/4 ¥700  ¥800

スイベルジョイント 3/8BMF ¥5,000  ¥5,500

プッシュプルランス

用グリップ
─ ¥3,400  ¥4,000

FA ノズル ─ ¥5,500  ¥5,800